
ANO V - Nº 1.142 - terça-feira, 08 de Março  de 2022	 1 Página   

VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
MESA DIRETORA
Presidente Carlos Augusto Borges 
Vice-Presidente Dr. Loester
2º Vice-Presidente Betinho
3º Vice-Presidente Edu Miranda
1º Secretário Delei Pinheiro
2º Secretário Papy 
3º Secretário Ronilço Guerreiro

• Ademir Santana
• Ayrton Araújo
• Beto Avelar
• Camila Jara
• Clodoílson Pires
• Coronel Alírio Villasanti
• Dr. Jamal
• Dr. Sandro Benites

• Dr. Victor Rocha
• Gilmar da Cruz
• Júnior Coringa
• Marcos Tabosa
• Otávio Trad
• Prof. André
• Prof. João Rocha
• Professor Juari

• Professor Riverton
• Sílvio Pitu
• Tiago Vargas
• Valdir Gomes
• William Maksoud
• Zé da Farmácia

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

DECRETO N. 8.745
 
CARLOS AUGUSTO BORGES, Presidente da Câmara Municipal de 

Campo Grande, Capital do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E:

NOMEAR para os cargos em comissão os servidores abaixo relacionados, 
em vagas previstas na Lei Complementar n. 426/2021, a partir de 1° de março 
de 2022.

NOME:	 CARGO:                            SÍMBOLO:
ABADIO PEREIRA NARCISO	 Assistente Parlamentar VI	 AP 111 
VANUSA MENEGAZZI BRAGA	 Assistente Parlamentar V	 AP 110
          

Câmara Municipal de Campo Grande - MS, 07 de março de 2022.

CARLOS AUGUSTO BORGES
Presidente

PORTARIA N. 5.204

CARLOS AUGUSTO BORGES, Presidente da Câmara Municipal de 
Campo Grande, Capital do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E:

CONCEDER à servidora efetiva SHARA RODRIGUES DA SILVA 15 
(quinze) dias restantes de suas férias regulamentares, referentes ao período 
de 2019/2020, de 09 de março de 2022 a 23 de março de 2022, de acordo com 
os Arts. 131 e 134, ambos da Lei Complementar n. 190, de 22 de dezembro 
de 2011.

Câmara Municipal de Campo Grande-MS, 04 de março de 2022.

CARLOS AUGUSTO BORGES
Presidente

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2022
A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE (MS), através da Diretoria 
de Licitações, torna público, para conhecimento dos interessados, que a 
Sessão Virtual do Pregão em epígrafe, realizada no dia 07/03/2022, destinada 
à AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE 
PETRÓLEO – GLP (GÁS DE COZINHA), DOS TIPOS P13 E P45, PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
GRANDE (MS), conforme especificações constantes do Termo de Referência 
(anexo II) do edital, foi declarada FRACASSADA, em razão da inabilitação dos 
licitantes credenciados na sessão virtual. Os autos do processo encontram-se 
com vista franqueada aos interessados. 
Campo Grande (MS), 07 de março de 2022.

WALDO NANTES DE OLIVEIRA LEÃO
Pregoeiro

DIRETORIA DE LICITAÇÕES


